Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
семнадцатая сессия

от 30 мая 2018 года 							          №218

О внесении изменений в решение двадцать третьей сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.02.2013 года № 216
«Об утверждении в новой редакции Положения
«О Совете многоквартирного дома»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение двадцать третьей сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.02.2013 года № 216 «Об утверждении в новой редакции Положения «О Совете многоквартирного дома»:
1.1. Раздел 4 Положения «О Совете многоквартирного дома» читать в следующей редакции:
«4. Меры поощрения.
4.1. За активное участие в общественной жизни города Оби, добросовестное отношение к исполнению своих функциональных обязанностей к председателю Совета многоквартирного дома могут применяться следующие меры поощрения:
4.1.1. объявление благодарности;
4.1.2. направление Благодарственного письма;
4.1.3. награждение Почётной грамотой;
4.1.4. один раз в квартал материальное поощрение в виде денежного поощрения в размере:
- с количеством квартир в жилом доме до 24 – 750 рублей;
- с количеством квартир в жилом доме от 25 до 90 –  1000 рублей;
- с количеством квартир в жилом доме от 91 и выше – 1250 рублей;
4.2. Решение о поощрении председателей Советов многоквартирных домов принимается администрацией города Оби».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте.
          3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).

Председатель Совета 							М.Л. Гольдштейн

[bookmark: _GoBack]
Глава города Оби 								   А.А. Мозжерин